
 

DECRETO Nº 20.662 DE 09 DE JANEIRO DE 2020 

 DENOMINA CENTRO DE SAÚDE ENFERMEIRO LUIS CARLOS MARCELINO UM CENTRO DE 

SAÚDE NO MUNICÍPIO DE CAMPINAS. 

O Prefeito do Município de Campinas, no uso de suas atribuições legais, 

DECRETA: 

Art. 1º Fica denominado “Enfermeiro Luis Carlos Marcelino” o Centro de Saúde do Parque São 

Quirino, no município de Campinas. 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3º Ficam revogadas as disposições em contrário. 

 

Campinas, 09 de janeiro de 2020. 

 

 JONAS DONIZETTE 

 Prefeito Municipal 

 ENRIQUE JAVIER MISAILIDIS LERENA 

 Secretário de Assuntos Jurídicos 

 CARMINO ANTONIO DE SOUZA 

 Secretário de Saúde 

Redigido de acordo com os elementos constantes do processo administrativo SEI 

PMC.2019.00040375-49. 

 CHRISTIANO BIGGI DIAS 

 Secretário Executivo do Gabinete do Prefeito 

 RONALDO VIEIRA FERNANDES 

 Diretor do Departamento de Consultoria Geral 


